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اخبار  

گوناگون

 حجت الاسلام صاحبقرانی
 مدیرکل تبلیغات اسلامی استان شد 

 توسعه جوان گرایی 
در مسئولیت های کلیدی 

حجت الاســام  والمســلمین 
محمــد قمــی رئیــس ســازمان 
تبلیغــات اســامی طــی حکمی 
حجت الاسام »هادی صاحبقرانی 
گلســتانی« را به  عنــوان مدیرکل 
تبلیغات اسامی استان خراسان 

رضوی منصــوب کرد. بــه گــزارش روابط عمومی ســازمان 
تبلیغات اسامی، حجت الاسام والمسلمین صاحبقرانی، 
34ساله، متولد مشهدمقدس و دانش آموخته حوزه علمیه 
خراســان اســت. فارغ التحصیلی ســطح 3 تخصصی کام 
از مدرســه عالی نواب مشــهد، هشــت ســال تحصیل درس 
خارج فقه و اصول نزد آیت ا... علم الهدی و حجت الاســام و 
المسلمین رئیسی، 15 سال تدریس در حوزه های علمیه و 
مراکز دانشگاهی، مدیریت آموزشــی و فرهنگی در مدارس 
علمیه عباسقلی خان و موسی بن جعفر)ع( مشهد، فعالیت در 
زمینه تربیت، مشاوره، خانواده و سبک زندگی اسامی، ارائه 
خدمات اجتماعی و راه اندازی اردوهای جهادی و گروه های 
فعال تبلیغــی از ســوابق علمــی و مدیریتی حجت الاســام 
صاحبقرانی است. در بخشی از حکم انتصاب مدیرکل جدید 
تبلیغات اسامی استان خراسان رضوی آمده است: استان 
خراســان رضوی، خود ســرزمینی پهناور با گوناگونی های 
قومی اســت که ویژگی های خاص خود را به وجود می آورد؛ 
اســتانی با اندوخته فرهنگی غنــی و مردمی فرهنگ ســاز. 
انقاب اسامی و اهالی تاشــگر آن نیز در این استان بسیار 
ریشــه دار، فعال و بانشــاط به طی طریــق مجاهدانه خویش 
مشغول اند. اقتضائات مکانی، در کنار اقتضای زمانی آغاز گام 
دوم انقاب اسامی و نیز این که در آستانه تحول نوشکوفای 
سازمان تبلیغات اسامی در دور جدید فعالیت خود هستیم، 
همگی اهمیت توجه ویژه به مدیریت تبلیغات اسامی در این 
استان را بیش از پیش تذکار می دهد. از این رو جنابعالی را به 
سبب فضل، دانش، تاشگری و روحیه انقابی تان به عنوان 
»مدیرکل تبلیغات اسامی استان خراسان رضوی« منصوب 
می کنم. تعامل هم افزا با نهادهای انقابی و حاکمیتی، تکیه 
بر تشکل ها و ظرفیت های مردمی، اهتمام ویژه در به میدان 
آوردن جریان هــای دانشــجویی و طلبگی و اتصــال وثیق به 
سرمایه های انسانی، علمی و تبلیغی حوزه های علمیه، به ویژه 
حوزه پرافتخار و خدوم مشهد مقدس، مهم ترین و مؤثرترین 
رهیافت ها در انجام رسالت های محول شده به شمار می آید.

حجت الاســام  والمســلمین قمی در این حکم همچنین از 
حجج  اســام لطفیان و دارابی که پیش از این عهده دار این 

مسئولیت در خراسان رضوی بودند، تقدیر کرد.

اخبار  

فرهنگی

تحلیل »متری شیش و نیم«
نمایش و تحلیل فیلم سینمایی »متری شیش و نیم« در پردیس 
سینمایی هویزه برگزار می شود. این برنامه در ساعت 9:30 
روز جمعه، 23 فروردین و با حضوردکتــر مجید فولادیان به 
عنوان جامعه شناس، دکتر هانیه هژبرالساداتی به عنوان جرم 
شناس و دکتر فرزانه واحد به عنوان وکیل دادگستری از سوی 
مهدی رضائی، منتقد سینما برگزار می شود. متری شیش و 
نیم، تازه ترین ساخته ســعید روستایی است که در جشنواره 
فیلم فجر حضوری موفق داشــت و هم اکنون در سینماهای 

کشور در حال اکران است.

نمایش » زندانی خیابان دوم«
نمایش »زندانی خیابان دوم« در پردیس تئاتر مستقل مشهد 
روی صحنه رفته اســت. این نمایش نوشــته نیل ســایمون و 
با ترجمه ای از شــهرام زرگر است که فرشــید جوانشیر آن را 
کارگردانی کرده و علی عشــقی زاوه، فرزانه جائیان، فرید 
محمدیان، راحیل خطیــب و الناز باقــری در آن ایفای نقش 
می کنند. پردیس تئاتر مستقل مشهد، نبش وکیل آباد 1۸ 
واقع شــده و در ســاعت 17:30 میزبان عاقه مندان به این 

نمایش است.

فراخوان »کافی فتوگرافی«
فراخوان دریافت آثار عکاسی برای نمایشگاه گروهی »کافی 
فتوگرافی« منتشــر شــد. این نمایشــگاه در حوزه عکاســی 
هنــری و صنعتی با موضــوع لتــه آرت، دســتگاه و تجهیزات 
دم آوری و دانه قهوه برگزار خواهد شــد و اداره کل فرهنگ و 
ارشاد اســامی اســتان نیز در برگزاری آن همکاری خواهد 
داشت. این نمایشگاه یکم تا چهارم اردیبهشت در نگارخانه 
ســمرقند در بولوار وکیل آباد، حدفاصل کوثر شمالی 4 و 6 

واقع شده است.
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واحد صفحه آرایی روزنامه خراسان 
سفارش می پذیرد

 بازدید نوروزی 25 هزار زائر و مجاور
 از موزه صحن نو 

 نیمه شعبان، بازگشایی موزه همراه با رونمایی 
از بخش »دستاوردها« 

ترســول - موزه زنده زیارت که به موزه »صحن نــو« تغییر نام پیدا کرد، در تعطیات نوروزی امســال 
میزبان 25 هزار نفر از زائران و مجاوران بود و از نیمه شعبان مجدد فعالیت خود را همراه با رونمایی 

از فاز جدید »دستاوردها« آغاز می کند.  
مدیر بهره برداری از فاز انقاب اسامی موزه زنده زیارت در گفت و گو با خراسان رضوی بازدیدهای 
نــوروزی را بیش از اندازه پیش بینی شــده و بســیار خوب برشــمرد و ســپس اعام کرد: مــا تا پایان 
تعطیات میزبان بازدیدکنندگان نوروزی بودیم اما از روز 17 فروردین موزه صحن نو به طور موقت 
تعطیل شــد تا بخش جدید »دســتاوردها« به آن اضافه شــود و همزمان با روز نیمه شعبان مجدد در 

خدمت زائران و مجاوران خواهیم بود.

بخش »دستاوردها«، روایت وقایع سال های 67 تا 97	 
»جواد لیانی« در ادامه گفت وگو با معرفی بخش دستاوردها در موزه زنده زیارت، افزود: فاز انقاب 
اسامی به وقایع تاریخی تا سال 67 می پردازد و  بخش دستاوردها وقایع سال 67 تا 97 را نمایش 
می دهد که پس از بازگشــایی، احتمالا تا پایان ماه مبــارک رمضان به طور مســتمر فعالیت خواهد 
داشت.   وی تاکید کرد: با هر وقفه کوچک زمانی که در دوره فعالیت موزه ایجاد شده، قسمتی از آن 
 را تکمیل یا اضافه کرده ایم و در پی آن میزان مانــدگاری بازدیدکنندگان در موزه صحن نو افزایش

 یافته است. 

یادبودی از شهید صیاد شیرازی در بیستمین سالگرد عروج آسمانی اش 

حلقه اتحاد ارتش و سپاه 

صبح فردا، بیستمین سالگرد شهادت 	 
امیر صیاد شیرازی

مراسم بزرگداشــت بیستمین ســالگرد شهادت 
امیر ســپهبد علی صیاد شــیرازی صبح فــردا در 
مهدیه مشــهد مقــدس )خیابــان امام رضــا)ع(( 
برگزار می شــود. بر اســاس اعام روابط عمومی 
قرارگاه منطقه ای شمال شرق کشور، این مراسم 
از ســاعت 10 صبح با حضور خانواده های معظم 
شهدا و ایثارگران، فرماندهان نظامی و انتظامی 
و جمعی از مســئولان آغاز می شود و امیر سرتیپ 
»ناصر آراسته« رئیس هیئت معارف جنگ ارتش 
وجانشین گروه مشاوران فرمانده کل قوا سخنران 
اصلی سالگرد شهادت آن امیر دلاور خواهد بود.

روایت آخر	 
مهاجم ناشناس در پوشش کارگر رفتگر به محض 
خروج امیر صیادشیرازی از منزل و در حال سوار 
شدن به خودروی خود، به وی نزدیک شد. تیمسار 
شیرازی وقتی متوجه آن مرد رفتگرنما شد، منتظر 
ماند تــا او خواســته اش را بیان کند. مــرد مهاجم 
پاکت نامه ای را به دست تیمســار صیاد شیرازی 
داد تا آن را بخواند. تیمسار در حال بازکردن پاکت 
بود که ناگهان مرد ناشناس با ساح خودکاری که 
پنهان کرده بود، وی را هدف چند گلوله از ناحیه 
سر، سینه و شکم قرار داد و از محل حادثه گریخت. 
بر اساس اظهارات شاهدان، مهاجم فراری پس از 
تیراندازی به طرف خودروی پیکان که در فاصله 
چند متری منزل تیمســار صیاد شــیرازی توقف 
کرده بود، دوید و به کمک هم دست خود از محل 

گریخت ... .

جواب خدا را چه بدهم؟	 
سال 1364 طی سفری که به لبنان داشتیم، به 
طور غیررسمی مهمان »ژنرال طاس«، وزیر دفاع 
وقت سوریه در منزلش شدیم. صیاد اصرار داشت 
که به جنوب لبنان بــرود و طاس می گفت خطر 
دارد و نمی شــود. بعد گفت: »شــما دو، ســه روزه 
آمده اید و این جا تفریح کنیــد و حالا که در جنگ 
نیستید، بروید زیارت. من هم ســفارش می کنم 
شما را به جاهای دیدنی ببرند.« صیاد گفت: »ما 
زیارت رفتیم. همرزمان من در سپاه و بسیج همه 
در جنگ هســتند و من بنا بــه اوامر امــام و رئیس 
جمهورم به این سفر آمده ام و الان هم کار سیاسی 
من تمام شده است. اگر همین حالا خداوند عمر 
مرا به پایان ببرد، باید بگویــم در حال انجام دادن 
چه کاری بودم؟ زمانی که دوستان و فرزندان من 
می جنگند، بگویم من در حال تفریح در دمشــق 
بودم؟ حالا که نمــی توانم در آن جــا بجنگم، این 
جا بین رزمندگان شما حضور پیدا می کنم تا اگر 
لحظــه ای دیگر در ایــن دنیا نبــودم، لحظه مرگ 

پاسخی برای حضرت حق داشته باشم«.

اوج وحدت 	 
اوج وحدت ارتش و سپاه در جمهوری اسامی ایران از همان روزی آغاز شد که شهید صیاد شیرازی، فرماندهی نیروی زمینی ارتش را بر عهده گرفت.   آن زمان سپاه، 
بســیجیان را جذب کرده و برای آموزش آن ها ناگزیر بود که از ظرفیت پادگان های کشور استفاده کند. شهید صیاد شــیرازی هم تمام پادگان هایی را که سپاه برای 
آموزش بسیجیان به آن ها نیاز داشت در اختیار سپاه قرار داد. حتی تعدادی از افسران زبده نیروی زمینی را هم برای آموزش به بسیجیان، به این پادگان ها اعزام کرد. 
با آمدن شهید صیاد شــیرازی به نیروی زمینی، عملیات های غرورانگیز طریق القدس، فتح المبین و بیت المقدس انجام شد. در جریان این سه عملیات بزرگ که با 
مشارکت و همکاری برادرانه و دلسوزانه ارتش و سپاه صورت گرفت، تاش ها و خلوص نیت شهید صیاد شیرازی نتیجه داد و شکست های سنگینی به دشمن بعثی 

تحمیل شد. )راوی: امیر »نجاتعلی صادقی گویا«(

امربه معروف استادانه	 
یک روز در یکی از قرارگاه ها، صیاد از من پرسید: 
»فانی! میزان شرکت رزمنده ها در نماز جماعت 
به چه صورت اســت؟« گفتم: »اکثر رزمنده ها در 
نماز جماعت ظهر و عصر و مغرب و عشــاء شرکت 
می کنند، ولی تعداد شــرکت کننــدگان در نماز 
جماعت صبح کم است.« ایشــان گفت: »به همه 
اعام کن که فردا قبل از اذان صبح در حســینیه 
حاضر باشــند.« و من این کار را کردم. صبح همه 
در حسینیه حاضر شدند و صیاد بلند شد و گفت: 
»برادران! شما به دستور من که یک سرباز کوچک 
جبهه اسام هستم، قبل از اذان صبح در حسینیه 
حاضر شــدید، ولی به امر خدا که هــر روز صبح با 
صدای اذان، شــما را به نماز جماعت می خواند، 
توجه نمی کنید!« این کار خیلی حاضران را تحت 

تاثیر قرار داد. )راوی: مسلم بهادری(
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بیســت و یکمیــن روز فروردیــن هر ســال، 
اگرچه تلخی از دســت دادن یکی از بزرگ 
مردان وطن را با خود دارد، اما فرصتی برای 
بازخوانی ویژگی های انســانی و ســجایای 
اخلاقــی اوســت کــه بــه یــاد بیاوریــم این 
سرزمین چه ســربازان و دلاورانی داشته، 

دارد و خواهد داشت. 
در ســالروز شــهادت امیــر ســپهبد علــی 
صیــاد شــیرازی خاطراتــی از آن شــهید را 
که در پایگاه اطلاع رســانی فرهنگ ایثار و 
شــهادت و خبرگزاری میزان منتشر شده 

است، مرور می کنیم.


